

Sammanfattning från Distriktsstyrelsens möte den 7 november

Information från valberedningen och kommittéerna

2 ledamöter lämnar styrelsen 2024.

KPR- kommittén behöver ny ordförande. Både KPR- och Folkhälso- kommittén behöver fler aktiva. De behöver inte komma från distriktsstyrelsen. Lämna förslag från era föreningar.

Frågor från Förbundet angående besparingar

Förbundet föreslår att föra över kostnader för Stim-avtal till distrikten och vidare till föreningarna och därmed spara 715 000.

Distriktet ska lämna in svar till Förbundet inför möte i december.

Jönköpingsdistriktet anser att Förbundsstyrelsen bör konstatera hur olika besparingsförslag påverkar SPF-distriktets och Senior-föreningarnas ekonomi, och föreslår att i avvaktan på en sammantagen vidare översyn av Förbundets budget och verksamhet finner Jönköpingsdistriktet det angeläget att beslut om Stim-avgiftens finansiering därmed fattas under 2024 inför 2025.

Förbundet föreslår att rekryteringsadresser tas bort, vilket ger en besparing på 70 000. Jönköpingsdistriktet har inget emot besparingen.

Projekt

Slutredovisningen av Arvsfondsprojektet " Ensamma Äldre" delades ut. Aktiva i projektet i Tranås har fått ett exempel till varje deltagande förening.

Jönköpingsdistriktet har lämnat in en ansökan om projektmedel från Aktiestinsen för " Fördjupning och stöd till stöd och hjälp till ofrivilligt ensamma". Det är tänkt som en utveckling av Arvsfondsprojektet i 3- 4 kommuner.

Rapporter/tips från kontaktpersoner och föreningar i distriktet

Bordsplacering vid månadsträffar- besökande får ett nummer till ett bord

Ordförande står vid ingången, tar i hand och hälsar alla välkomna

Bjud in aktivitetsansvariga på fika- uppskatta deras arbete

Låt alla aktivitetsansvariga rapportera på månadsträffar

Eksjö söker bidrag från Regionen för kulturaktivitet

Bra om det finns en idebank för underhållning

Bra om det finns en idebank för resor

SPF får nu 5 ledamöter i LPR

Rapport från distriktet

Ny roll ups ska köpas in.

Listor över kontaktpersoner till föreningarna ska skickas ut.

Distriktets verksamhetsplanering för 2024 ska ske 19/12.

Kerstin Lundberg